

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp udzielamy następujących odpowiedzi:

### 1.Pytanie:

Proszę o informację, gdzie można znaleźć załączniki do Zarządzenia RO.0050.27.2020 dotyczące części opisowej sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019.

### Odpowiedź

Załącznik został umieszczony na <http://www.ugsiennica.bip.org.pl>

### 2.Pytanie:

Proszę o przesłanie na maila lub dołączenie do oferty na stronie internetowej i poinformowanie gdzie dokładnie znajdują się niżej wymienione dokumenty:

- RbZ za rok 2017 i 2018
- RbNDS za rok 2017 i 2018
- Rb28S za rok 2017 i 2018

### Odpowiedź

Załączniki zostały umieszczone na <http://www.ugsiennica.bip.org.pl>

3. Potrzebujemy zaświadczenia o powołaniu Wójta do założenia kartoteki Gminie, niezbędna procedura wewnątrz bankowa.

### Odpowiedź:

Dokument został umieszczony na <http://www.ugsiennica.bip.org.pl>

WÓJT  
*Stanisław Duszczak*